UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SKHCN-CNTTBCVT Khánh Hòa, ngày 03 tháng 6 năm 2025

V/v hỗ trợ khảo sát phục vụ xây dựng chính sách

thúc đẩy hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với

các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn”

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

 - Báo Khánh Hòa;

 - Trung tâm Công báo và Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

 - Các Trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp;

 - Hiệp hội Du lịch Nha Trang - Khánh Hòa;

 - Hội Doanh nhân trẻ Khánh Hòa;

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 1827/VNNIC ngày

21/5/2025 của Trung tâm Internet Việt Nam (Bộ Khoa học và Công nghệ) về việc

hỗ trợ triển khai khảo sát tại địa phương; theo đó, Trung tâm Internet Việt Nam đề

nghị Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với các sở, ngành, đơn vị, địa phương

liên quan phối hợp khảo sát Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh

nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử

dụng tên miền quốc gia “.vn” (sau đây viết tắt là Chương trình).

Nhằm bảo đảm việc khảo sát Chương trình trên địa bàn tỉnh đạt được hiệu

quả, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp triển

khai đăng tải các đường linh khảo sát trên các Cổng/ Trang thông tin điện tử của

đơn vị, đồng thời, thông báo, chuyển tiếp các đường link khảo sát, mã QR tới các

đối tượng liên quan (như doanh nghiệp, hộ kinh doanh, các cơ sở sản xuất, hợp tác

xã, thanh niên, sinh viên,…) để tham gia khảo sát trực tuyến theo một trong hai

hình thức sau:

1. Khảo sát qua đường link:

- Link khảo sát đối với thanh niên, sinh viên: https://danhba.id.vn/khaosat.

- Link khảo sát đối với hộ kinh doanh, doanh nghiệp, hợp tác xã:

https://danhba.biz.vn/khaosat.

2. Khảo sát qua mã QR:

https://danhba.id.vn/khaosat
https://danhba.biz.vn/khaosat

2

Link khảo sát đối với

thanh niên, sinh viên

Link khảo sát đối với hộ kinh doanh,

doanh nghiệp, hợp tác xã,…

* Trường hợp cần hỗ trợ, xin vui lòng liên hệ: Ông Hoàng Xuân Hiếu -

Trưởng Chi nhánh Trung tâm Internet Việt Nam tại thành phố Đà Nẵng, email:

hxhieu@vnnic.vn, điện thoại: 090.357.8999.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan,

đơn vị, địa phương và doanh nghiệp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Trung tâm Internet Việt Nam (VBĐT);

- Lưu: VT, CNTTBCVT (MT).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

mailto:hxhieu@vnnic.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T18:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Hiền<nvhien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:58:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:58:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!